
От 30.03.2021       № 308 

        

Об участии в апробации 

 

 

В целях организации эффективной работы по методической поддержке 

молодых педагогов, работающих в образовательных организациях 

Азнакаевского муниципального района и организации участия в апробации 

по реализации федерального инновационного проекта «Модель 

«Учитель→учителю» в условиях цифровой трансформации образования» на 

базовой площадке ФГБОУ ВО «НГПУ» приказываю: 

1. Организовать апробацию по реализации федерального 

инновационного проекта «Модель «Учитель→учителю» в условиях 

цифровой трансформации образования» на базовой площадке ФГБОУ ВО 

«НГПУ». 
2. В рамках реализации образовательного проекта «Модель  

«Учитель→учителю» в условиях цифровой трансформации образования», 
закрепить в качестве наставников учителей Азнакаевского муниципального 
района (приложение № 1).  

3. Для координации работы по реализации проекта в районе назначить 
Ганиуллину А.М., старшего методиста ИМО МКУ УО. 

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Начальник     З.С. Гилязова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 

КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330  

 

 

 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
Ленин ур.,23 нче йорт,Азнакай шәһәре 

423330 

Тел./факс(885592)7-01-03,7-14-87; E-mail:azn-uo@rambler.ru, https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo 

  

ПРИКАЗ БОЕРЫК 



                  Приложение 1 

 

Список участников инновационного образовательного проекта  
«Модель  «Учитель→учителю» в условиях цифровой трансформации образования» 

Азнакаевского муниципального района  
 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

(полностью) 

 учителей высшей 

квалификационной 

категории  

(учителей-наставников) 

Название образовательной 

организации, преподаваемый 

предмет, телефон, адрес 

электронной почты 

№ п/п Фамилия, имя, 

отчество (полностью) 

учителей со стажем 

работы до 5-ти лет 

Название образовательной 

организации, преподаваемый 

предмет, телефон, адрес 

электронной почты 

1 Гарипова Гульнара 

Давзятовна 

МБОУ СОШ № 1, учитель 

начальных классов, 

89172748848,  

0201000714@edu.tatar.ru 

1 
Ахмадишина Азалия 

Мансуровна 

 МБОУ СОШ № 1, 

учитель начальных классов 

2 
Газизова Раиля 

Наилевна 

МБОУ СОШ № 1, учитель 

начальных классов 

3 
Гарипова Алия 

Тимерзяновна 

МБОУ СОШ № 1, учитель 

начальных классов 

4 
Залилова Алсу 

Мансуровна 

МБОУ СОШ № 1, учитель 

начальных классов 
2 Зарипова Гузель 

Азгаровна 
МБОУ СОШ № 2 учитель 

английского языка, 
89172644620, 

Zaguaz.62@mail.ru 

5 
Выборнова Ляйсан 

Зиннуровна 
МБОУ СОШ № 1, учитель 

английского языка 

6 
Макаримова Алия 

Сабировна 
МБОУ СОШ № 9, учитель 

английского языка 

7 
Мубаракшина 

Миляуша Магсумовна 
МБОУ СОШ № 2, учитель 

английского языка 

8 
 Шарафутдинова 
Ляйля Ринатовна 

МБОУ СОШ № 2, учитель 
английского языка 

3 Булатова Светлана 
Рафгатовна 

МБОУ СОШ № 3 учитель 
физической культуры,  

89178578175, 
0203000025@edu.tatar.ru 

9 
Латыпов Динар 

Олегович 
МБОУ СОШ № 1, учитель 

физической культуры 

10 
Салифов Закир 

Ильгамович 
МБОУ СОШ № 1, учитель 

физической культуры 

11 
Шакирова Алия 

Раилевна 
МБОУ СОШ № 9 Воспитатель 

ГПД 



12 
Муллаянов Ильшат 

Наилевич 
МБОУ СОШ № 3, учитель 

физической культуры 
4 Салахутдинова Зульфия 

Тагировна 
МБОУ СОШ № 2 пгт 

Актюбинский, учитель 
начальных классов, 

89871743055, 
Zulfia6@mail.ru 

13 
Кузеванова Лилия 

Раушановна 
МБОУ СОШ № 1 пгт 

Актюбинский, учитель  
начальных классов 

14 
Сабитова Алина 

Раушановна 
МБОУ СОШ № 1 пгт 

Актюбинский, учитель истории 

15 
Ибрагимова Алия 

Маратовна 
МБОУ СОШ № 2 пгт 

Актюбинский, учитель 
английского языка 

16 
Якупова Альбина 

Садетдиновна 
МБОУ СОШ № 2 пгт 

Актюбинский, учитель 
английского языка 

5 Шарифуллина Альфия 
Габдулахатовна 

МБОУ СОШ № 7 учитель 
начальных классов, 

89179074954 
020700154@edu.tatar.ru 

17 
Самигуллина 

Сюмбель Рафисовна 
МБОУ СОШ № 5, учитель 

начальных классов 

18 
Салифова Ляйсан 

Рамилевна 

МБОУ СОШ № 5, учитель 

начальных классов 

19 
Ахметова Сабина 

Фанисовна 
МБОУ СОШ № 7, учитель 

английского языка 

20 
Марданшина Ляйсан 

Марселевна 
МБОУ ООШ с.Б.Сухояш, учитель 

английского языка 

 
 

 
 

 


